2025 年３月 21 日

各  位

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 21 日開催の取締役会において下記のとおり、取締役の異動について内定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2025 年６月 27 日の予定）

（１）退任取締役

大川内 稔 （現 代表取締役）

（２）異動の理由

   任期満了のため

２．人事異動（2025 年６月 27 日付）

氏名 新役職名 現役職名

大川内 稔 退任 代表取締役

３．人事異動（2025 年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

田中 敏嗣 取締役常務執行役員技術本部長 取締役常務執行役員技術本部長、技術

開発センター長

櫻井 博章 取締役常務執行役員関西支社長、プレキ

ャスト営業推進担当

取締役常務執行役員関西支社長兼営業

部長、プレキャスト営業推進担当

  注）下線は変更箇所を示します

以 上

会 社 名 日 本 ヒ ュ ー ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 増 渕 智 之

 （コード番号：5262 東証プライム市場）

問合せ先
執 行 役 員
管 理 本 部 長

加 藤 直

 [TEL．03－3433－4111(代表)]